A L T

Lxx. 1. s. 28 oriente ex alto.
2. a. 4 Due etiam auctoritate & luctare
3. a. 5 & 6 fidei & fidelium
16. a. 7 quoniam huiusmodi alium est
17. c. 10 in diuinum virtute ex alto
Psa. 4. b. 11 & pectus eis est
Rom. 11. c. 20 non alium sapere, sed time
12. d. 15 Non alia sapientia
Ephes. 4. b. 8 alio sapientia
Apoc. 2. c. 10 in omnem magnum, & alium
d. 12 murum magnum, & alium
d. 13 murum magnum, & alium
ALT I O R

Gen. 7. d. 20 aliorum fuit aqua super mon
1. Reg. 10. d. 13 aliorum fuit aqua super mon
Job. 35. b. 5 & 6 quae sit

Ezech. 3. c. 20 sitiora te ne queris

Ezech. 3. c. 28 cedri non fuerunt alios

ALTISSIMUM pro Deo

Num. 24. c. 16 novi doctriinae Altiissimi

Deut. 32. b. 8 dividere Altiissimi genet

Psal. 1. a. 3 nonne deinceps Altiissimus

17. b. 10 & Altiissimus deit vocem suam

20. a. 9 & misericordia Altiissimi

25. a. 5 tabernaculum nisi Altiissimus

49. c. 1 & rede Altiissimus vota tua

83. d. 19 non alium Altiissimus

86. b. 5 fundavit eam Altiissimus?

90. a. 10 & nonne deinceps Altiissimus

91. c. 6 & nonne pro Altiissimo

93. b. 9 & Altiissimus in eternum

106. c. 10 & c. 16 eis illos apud Altiissimum

116. a. 4 & virut alii Altiissimi

Ezech. 4. b. 10 velut filius Altiissimi

5. a. 2 & 3 & 4 & 5 & 6 & 7 & 8 patiens

7. a. 10 creatus a Altiissimo

9. a. 2 in processis Altiissimi

11. a. 4 & opere Altiissimi filius

12. a. 2 & Altiissimus odi haber

19. c. 12 da locum timori Altiissimi

21. a. 10 transire legem Altiissimi

23. c. 10 & 12 & 14 & 16 & 18 & 20 & 22 & 24 & 26 & 28 & 30 & 32 & 34 & 36 & 38 & 40 & 42 & 44 & 46 & 48 & 50 & 52 & 54 & 56 & 58 & 60 & 62 & 64 & 66 & 68 & 70 & 72 & 74 & 76 & 78 & 80 & 82 & 84 & 86 & 88 & 90 & 92 & 94 & 96 & 98 & 100 & 102 & 104 & 106 & 108 & 110 & 112 & 114 & 116 & 118 & 120 & 122 & 124 & 126 & 128 & 130 & 132 & 134 & 136 & 138 & 140 & 142 & 144 & 146 & 148 & 150 & 152 & 154 & 156 & 158 & 160 & 162 & 164 & 166 & 168 & 170 & 172 & 174 & 176 & 178 & 180 & 182 & 184 & 186 & 188 & 190 & 192 & 194 & 196 & 198 & 200 & 202 & 204 & 206 & 208 & 210 & 212 & 214 & 216 & 218 & 220 & 222 & 224 & 226 & 228 & 230 & 232 & 234 & 236 & 238 & 240 & 242 & 244 & 246 & 248 & 250 & 252 & 254 & 256 & 258 & 260 & 262 & 264 & 266 & 268 & 270 & 272 & 274 & 276 & 278 & 280 & 282 & 284 & 286 & 288 & 290 & 292 & 294 & 296 & 298 & 300 & 302 & 304 & 306 & 308 & 310 & 312 & 314 & 316 & 318 & 320 & 322 & 324 & 326 & 328 & 330 & 332 & 334 & 336 & 338 & 340 & 342 & 344 & 346 & 348 & 350 & 352 & 354 & 356 & 358 & 360 & 362 & 364 & 366 & 368 & 370 & 372 & 374 & 376 & 378 & 380 & 382 & 384 & 386 & 388 & 390 & 392 & 394 & 396 & 398 & 400 & 402 & 404 & 406 & 408 & 410 & 412 & 414 & 416 & 418 & 420 & 422 & 424 & 426 & 428 & 430 & 432 & 434 & 436 & 438 & 440 & 442 & 444 & 446 & 448 & 450 & 452 & 454 & 456 & 458 & 460 & 462 & 464 & 466 & 468 & 470 & 472 & 474 & 476 & 478 & 480 & 482 & 484 & 486 & 488 & 490 & 492 & 494 & 496 & 498 & 500 & 502 & 504 & 506 & 508 & 510 & 512 & 514 & 516 & 518 & 520 & 522 & 524 & 526 & 528 & 530 & 532 & 534 & 536 & 538 & 540 & 542 & 544 & 546 & 548 & 550 & 552 & 554 & 556 & 558 & 560 & 562 & 564 & 566 & 568 & 570 & 572 & 574 & 576 & 578 & 580 & 582 & 584 & 586 & 588 & 590 & 592 & 594 & 596 & 598 & 600 & 602 & 604 & 606 & 608 & 610 & 612 & 614 & 616 & 618 & 620 & 622 & 624 & 626 & 628 & 630 & 632 & 634 & 636 & 638 & 640 & 642 & 644 & 646 & 648 & 650 & 652 & 654 & 656 & 658 & 660 & 662 & 664 & 666 & 668 & 670 & 672 & 674 & 676 & 678 & 680 & 682 & 684 & 686 & 688 & 690 & 692 & 694 & 696 & 698 & 700 & 702 & 704 & 706 & 708 & 710 & 712 & 714 & 716 & 718 & 720 & 722 & 724 & 726 & 728 & 730 & 732 & 734 & 736 & 738 & 740 & 742 & 744 & 746 & 748 & 750 & 752 & 754 & 756 & 758 & 760 & 762 & 764 & 766 & 768 & 770 & 772 & 774 & 776 & 778 & 780 & 782 & 784 & 786 & 788 & 790 & 792 & 794 & 796 & 798 & 800 & 802 & 804 & 806 & 808 & 810 & 812 & 814 & 816 & 818 & 820 & 822 & 824 & 826 & 828 & 830 & 832 & 834 & 836 & 838 & 840 & 842 & 844 & 846 & 848 & 850 & 852 & 854 &